
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 17.10.2022 

 
426/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 10 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamní tabule se společností OKNOPLASTIK s.r.o. Doba pronájmu od 1.12.2022 do 
31.12.2022, nájemné ve výši 213,-Kč + DPH. 
 
427/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamních tabulí se společností ZEMAN maso – uzeniny, a.s. Doba pronájmu  od 1.12.2022 
do 30.11.2023, nájemné ve výši 5.760,-Kč + DPH. 
 
428/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s manž. M. a K. R. 
na pozemek parc. č. 1704/2 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Pňovice pod Třemšínem za 
účelem vybudování přípojky dešťové kanalizace pro čp. 10, do které bude vyveden přepad dešťových 
vod z retenčních nádrží umístěných na pozemku parc. č. st. 15. 
 
429/2022 
Rada města schvaluje přijetí dotace a uzavření Dodatku č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na 
poskytování sociální služby na rok 2022, evidenční číslo S-0594/SOC/2022/4, se Středočeským krajem 
na zvýšení dotace o 315.000,-Kč. Kopie dodatku bude přílohou zápisu č. 1. 
 
430/2022 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla panu M. F. a panu L. H. 
 
431/2022 
Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 70.222,-Kč od Ministerstva vnitra na odbornou 
přípravu, zásah mimo územní obvod JPO II. Rožmitál pod Třemšínem.  
 
432/2022 
Rada města schvaluje výkopové práce u stavby Rožmitál pod Třemšínem-kNN+SR pro parc. č. 1542/2, 
IV-12-6026504 v období od 24.10.2022 do 30.11.2022, dotčený pozemek parc. č. 2324/3 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem.  
 
433/2022 
Rada města schvaluje, v návaznosti na čl. 4.10 uzavřené Nájemní smlouvy se společností SCOLAREST 
– zařízení školního stravování spol. s r.o., vymalování prostor školní jídelny a kuchyně na náklady 
města.  
 
434/2022 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Rožmitál pod Třemšínem – 2. etapa – ul. 
Třemšínská“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění. Vítězem je společnost ZNAKON, a.s. s cenou 3.475.025,-Kč bez DPH. Rada města 
pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
435/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančních příspěvků Osadnímu výboru Zalány na akce pro děti, ve 
výši 500,-Kč na Lampionový průvod, který se bude konat 28.10.2022, ve výši 2.000,-Kč na akci 



Zalánská stopa v Brdech, která se bude konat 5.11.2022 a ve výši 2.000,-Kč na Mikulášskou nadílku, 
která se bude konat 3.12.2022. 
 
436/2022 
Rada města schvaluje výměnu okna v bytě č. 15 v čp. 661 s příspěvkem města ve výši 7.285,- Kč (45 % 
z ceny). 
 
437/2022 
Rada města schvaluje výměnu stávajícího měření na odtoku ČOV, průtokoměr MQU 99-S za celkovou 
cenu 89.128,-Kč bez DPH od firmy KUNST, spol. s r.o.  
 
438/2022 
Rada města souhlasí s průběhem objízdné trasy po silnici I/18 a I/19, z důvodu uzavírky silnice 
III/1919 v období od 31.10.2022 do 8.11.2022, při asfaltování výkopů po výstavbě splaškové 
kanalizace v obci Sedlice. 
 
439/2022 
Rada města schvaluje pokácení 1 ks lípy srdčité na pozemku parc. č. 290/1 k.ú. Hutě pod Třemšínem 
(u autobusové zastávky v Zadních Hutích). 
 
440/2022 
Rada města schvaluje ořez suchých větví u javorů na pozemku parc. č. 239/2 k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem.  
 
441/2022 
Rada města schvaluje pokácení břízy na pozemku parc. č. 892/26 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. 
V Sadech.  
 
442/2022 
Rada města schvaluje pokácení dvou bříz na pozemku parc. č. 2695 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. 
Na Tržišti. 
 
443/2022 
Rada města schvaluje pokácení šesti smrků na pozemku parc. č. 2323/9 k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem, ul. Zalánská (zahrádkářská kolonie). 
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 
 


